



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	980 850 897
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AKADEMIET UTDANNING NORGE AS
Forretningsadresse:	Molovegen 3B 6004 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Ove Otterlei
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	-638 816	175 538
Sum kostnader		-638 816	175 538
<b>Driftsresultat</b>		<b>638 816</b>	<b>-175 538</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	9 500 000	6 000 000
Annen renteinntekt		16 775	44 113
Sum finansinntekter		<b>9 516 775</b>	<b>6 044 113</b>
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		76 526	13 334 409
Annen rentekostnad		120 379	339 699
Sum finanskostnader		<b>196 905</b>	<b>13 674 108</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 319 870</b>	<b>-7 629 995</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 958 686</b>	<b>-7 805 533</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 021 351	1 203 408
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 937 335</b>	<b>-9 008 941</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 937 335</b>	<b>-9 008 941</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 937 335</b>	<b>-9 008 941</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			-2 342 550
Overføringer annen egenkapital	5	7 937 335	-6 666 391
Sum overføringer og disponeringer		<b>7 937 335</b>	<b>-9 008 941</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	50 000	50 000
Utsatt skattefordel	7	24 212	34 590
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>74 212</b>	<b>84 590</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	2 880 030	5 786 456
Lån til foretak i samme konsern		1 025 387	
Investeringer i tilknyttet selskap	2	4 000 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		1 008 698
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 905 417</b>	<b>6 795 154</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 979 629</b>	<b>6 879 744</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	9 072	95 314
Konsernfordringer	6	9 687 384	6 672 428
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 696 456</b>	<b>6 767 742</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	356 206	495 956
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>356 206</b>	<b>495 956</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 052 661</b>	<b>7 263 698</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 032 290</b>	<b>14 143 442</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	10 274 785	2 337 450
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 274 785</b>	<b>2 337 450</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 374 785</b>	<b>2 437 450</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6		9 913 346
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>9 913 346</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>9 913 346</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 750	101 775
Betalbar skatt	7	1 680 973	1 188 583
Kortsiktig konserngjeld		1 500 000	502 286
Annen kortsiktig gjeld	6	4 472 782	2
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 657 505</b>	<b>1 792 646</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 657 505</b>	<b>11 705 992</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 032 290</b>	<b>14 143 442</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	239 220 867	175 717 196
Annen driftsinntekt	11	3 578 063	4 130 090
<b>Sum inntekter</b>		<b>242 798 930</b>	<b>179 847 287</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 274 250	20 169 584
Lønnskostnad	1	115 066 533	87 488 618
Avskrivning på varige driftsmidler	3	7 587 454	4 438 889
Annen driftskostnad	1	65 286 165	54 197 532
<b>Sum kostnader</b>		<b>212 214 402</b>	<b>166 294 624</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 584 528</b>	<b>13 552 663</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	2	69 973	934 306
Annen renteinntekt		302 366	238 117
Annen finansinntekt		168 220	49 552
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>540 559</b>	<b>1 221 975</b>
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			13 000 000
Annen rentekostnad		323 330	550 216
Annen finanskostnad		356 489	180 743
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>679 819</b>	<b>13 730 958</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-139 259</b>	<b>-12 508 984</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 445 269</b>	<b>1 043 679</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 411 089	2 037 722
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>26 034 180</b>	<b>-994 043</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>26 034 180</b>	<b>-994 043</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>26 034 180</b>	<b>-994 043</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			-4 961 982
Overføringer annen egenkapital	5	26 034 180	3 967 939
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>26 034 180</b>	<b>-994 043</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	50 000	50 000
Utsatt skattefordel	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		2
Maskiner og anlegg	3	164 479	267 618
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	14 234 912	13 516 776
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 399 391</b>	<b>13 784 396</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2		5 569 529
Investeringer i tilknyttet selskap	2	5 639 502	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	3 313 639	3 280 206
Andre langsiktige fordringer		106 059	103 575
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 059 200</b>	<b>8 953 310</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 508 590</b>	<b>22 787 706</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	6 987 954	14 360 436
Andre kortsiktige fordringer	6	6 604 032	5 930 631
Konsernfordringer	6		
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 591 986</b>	<b>20 291 067</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	82 728 060	51 513 175
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>82 728 060</b>	<b>51 513 175</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 320 046</b>	<b>71 804 242</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>119 828 637</b>	<b>94 591 948</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	67 594 907	38 327 401
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>67 594 907</b>	<b>38 327 401</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>67 694 907</b>	<b>38 427 401</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	920 120	885 122
Andre avsetninger for forpliktelser			131 702
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>920 120</b>	<b>1 016 824</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6		9 913 346
Øvrig langsiktig gjeld			494 821
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>10 408 167</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>920 120</b>	<b>11 424 991</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 000 000	
Leverandørgjeld		9 048 158	9 835 886
Betalbar skatt	7	4 376 091	1 984 802
Skyldig offentlige avgifter		8 766 250	7 124 671
Annen kortsiktig gjeld	6	28 023 111	25 794 197
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>51 213 610</b>	<b>44 739 556</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 133 730</b>	<b>56 164 547</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>119 828 637</b>	<b>94 591 948</b>



## Akademiet Utdanning Norge AS – Konsern

### STYRETS ÅRSBERETNING 2020

#### Virksomhetens art

Konsernets morselskap er lokalisert i Ålesund kommune, mens det har døtre på flere lokasjoner i Norge der alle tilbyr undervisning.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet hadde et overskudd på kr 26 034 180 i 2020. I 2019 hadde konsernet et underskudd på kr 994 043,-.

Egenkapitalen i konsernet var på kr 67 694 907 pr. 31.12.20. Tilsvarende var egenkapitalen i konsernet kr 38 427 401,- pr. 31.12.19.

I morselskapet hadde man i 2020 et overskudd på kr. 7 937 335,-, sammenlignet med underskudd på kr. 9 008 941,- i 2019.

Sum driftsinntekter i konsernet i 2020 var på kr 242 798 930 mot tilsvarende kr 179 847 287 i 2019.

Egenkapitalandelen i konsernet var pr. 31.12.20 på 56 % mot 41 % pr. 31.12.19. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret mener at konsernregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets utvikling og stilling, samt eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet

#### Fortsatt drift

Situasjonen med Covid-19 har ingen påvirkning på morselskapet. Den har imidlertid påvirkning på enkelte datterselskap, og kan dermed ha indirekte påvirkning for konsernet som helhet.

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet og konsernet til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Selskapet har hatt en positiv utvikling de siste årene, og fortsetter denne utviklingen. Selskapets aksjonærer har stilt nødvendig lån og sikkerhet for fortsatt drift.

#### Finansiell risiko

Noen av konsernets selskaper har vært under tilsyn for årene 2012-2014.

I starten av juli 2021 ble det inngått forlik mellom staten og skolene som gjør at alle forhold knyttet til gjennomført og/eller påbegynt tilsyn med skolenes økonomiforvaltning for perioden 2010-2014 dermed er endelig avgjort.

Dette utgjør dermed ikke lenger noen finansiell risiko for selskapene.



## **Markedsrisiko**

Selskapet og konsernet er ikke særlig eksponert for markedsrisiko.

## **Kreditrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som forholdsvis lav.

Konsernet har hittil ikke hatt vesentlig tap på fordringer og mener det er gode rutiner for innfordring i konsernet.

## **Likviditetsrisiko**

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, men vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i konsernet er lavt.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Selskapet har stort fokus på ansattes trivsel og arbeidsmiljø og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

I konsernet er det ansatt 165 årsverk.

## **Likestilling**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt fordelt.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet planlegger å utarbeide et program for økt rekruttering av kvinner til ledende stillinger.

## **Diskriminering**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.



## Miljørapportering

Konsernets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det gjennomføres kildesortering av alt avfall og ellers påvirker ikke selskapet det ytre miljø.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet:

Overføring til egenkapital	kr	7 937 335
Totalt disponert	kr	7 937 335

Morselskapets egenkapital pr. 31.12.20 var: kr 10 374 785

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet:

Overføring til egenkapital	kr	26 034 180
Totalt disponert	kr	26 034 180

Konsernets egenkapital pr. 31.12.20 var: kr 67 694 907

Styret i Akademiet Utdanning Norge AS  
Ålesund, 13.09.21

\_\_\_\_\_  
Jan Ove Otterlei  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Kjetil Eide  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Hilde O. O. Dramdal  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Petter Arne Alvik  
Styremedlem



## Signatur sertifikat

Dokument navn:

**20010913 Årsberetning Aka Utdanning Norge AS 2020**

Unikt dokument Id:

**07b33ad1-645a-4614-9e7b-dcd67f388271**

Dokument fingeravtrykk:

a6f90f1c645b3e3f00ef677f70e8b72ce04b8d25b09b146281c5b5b2e49d1d053  
6dd55edb76b9a675040bebb6f5a161c9b520cca7f1564d852f7d07f2b0a72f5

### Undertegnede



**Kjetil Eide**

Akademiet

Epost: kjetil.eide@akademiet.no  
Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 85.19.196.182  
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-09-13 11:24:14 UTC



**Hilde Dramdal**

Rektor  
Akademiet Norge AS (996419797)

Epost: hilde.dramdal@akademiet.no  
Enhet: Chrome 92.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 81.167.253.2  
IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-09-13 12:12:52 UTC



**Jan Ove Otterlei**

Akademiet Norge AS (996419797)

Epost: jan.ove.otterlei@akademiet.no  
Enhet: Firefox 92.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 62.148.55.13  
IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-09-15 07:09:27 UTC



**Petter Alvik**

.

Epost: petter.alvik@akademiet.no  
Enhet: Firefox 91.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 62.148.55.13  
IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-09-15 11:49:59 UTC



GetAccept

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 1 / 4



Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

**2021-09-15 11:49:59 UTC**



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 2 / 4



## Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempelt	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2021-09-15 11:49:59 UTC	Dokument ble signert av Petter Alvik (petter.alvik@akademiet.no) Enhet: Firefox 91.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-15 11:49:55 UTC	Dokument ble gjennomgått av Petter Alvik (petter.alvik@akademiet.no) Enhet: Firefox 91.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-15 11:49:41 UTC	Dokument ble åpnet av Petter Alvik (petter.alvik@akademiet.no) Enhet: Firefox 91.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-15 07:09:27 UTC	Dokument ble signert av Jan Ove Otterlei (jan.ove.otterlei@akademiet.no) Enhet: Firefox 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-15 07:09:26 UTC	Dokument ble gjennomgått av Jan Ove Otterlei (jan.ove.otterlei@akademiet.no) Enhet: Firefox 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-15 07:08:56 UTC	Dokument ble åpnet av Jan Ove Otterlei (jan.ove.otterlei@akademiet.no) Enhet: Firefox 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-13 12:12:52 UTC	Dokument ble signert av Hilde Dramdal (hilde.dramdal@akademiet.no) Enhet: Chrome 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway
2021-09-13 12:11:58 UTC	Dokument ble gjennomgått av Hilde Dramdal (hilde.dramdal@akademiet.no) Enhet: Chrome 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway
2021-09-13 12:11:47 UTC	Dokument ble åpnet av Hilde Dramdal (hilde.dramdal@akademiet.no) Enhet: Chrome 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway
2021-09-13 11:24:18 UTC	Dokument ble sendt til Petter Alvik (petter.alvik@akademiet.no)
2021-09-13 11:24:17 UTC	Dokument ble sendt til Jan Ove Otterlei (jan.ove.otterlei@akademiet.no)
2021-09-13 11:24:16 UTC	Dokument ble sendt til Hilde Dramdal (hilde.dramdal@akademiet.no)
2021-09-13 11:24:14 UTC	Dokument ble signert av Kjetil Eide (kjetil.eide@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 85.19.196.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-09-13 11:24:10 UTC	Dokument ble gjennomgått av Kjetil Eide (kjetil.eide@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 85.19.196.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-09-13 11:19:48 UTC	Dokument ble åpnet av Kjetil Eide (kjetil.eide@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 85.19.196.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway



GetAccept

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 3 / 4



2021-09-13 11:10:20 UTC	Dokument ble sendt til Kjetil Eide (kjetil.eide@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway
2021-09-13 11:10:19 UTC	Dokument ble forseglet av Torbjørn Steinshamn (torbjorn.steinshamn@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway
2021-09-13 11:08:36 UTC	Dokument ble opprettet av Torbjørn Steinshamn (torbjorn.steinshamn@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 4 / 4



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i  
Akademiet Utdanning Norge AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling mor og konsern  
Styrets årsberetning  
## Resultatregnskap

Note	Konsernet		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>				
<b>Driftsinntekter</b>				
Salgsinntekt	11	239 220 867	175 717 196	0
Annen driftsinntekt	11	3 578 063	4 130 090	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>242 798 930</b>	<b>179 847 287</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>				
Varekostnad		24 274 250	20 169 584	0
Lønnskostnad	1	115 066 533	87 488 618	0
Avskrivning på varige driftsmidler	3	7 587 454	4 438 889	0
Annen driftskostnad	1	65 286 165	54 197 532	(638 816)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>212 214 402</b>	<b>166 294 624</b>	<b>175 538</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>30 584 528</b>	<b>13 552 663</b>	<b>(175 538)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
<b>Finansinntekter</b>				
Inntekt på investering i datterselskap	2	0	0	9 500 000
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	2	69 973	934 306	0
Annen renteinntekt		302 366	238 117	16 775
Annen finansinntekt		168 220	49 552	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>540 559</b>	<b>1 221 975</b>	<b>9 516 775</b>
<b>Finanskostnader</b>				
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	13 000 000	76 526
Annen rentekostnad		323 330	550 216	120 379
Annen finanskostnad		356 489	180 743	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>679 819</b>	<b>13 730 958</b>	<b>196 905</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(139 259)</b>	<b>(12 508 984)</b>	<b>9 319 870</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>30 445 269</b>	<b>1 043 679</b>	<b>9 958 686</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 411 089	2 037 722	2 021 351
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>26 034 180</b>	<b>(994 043)</b>	<b>7 937 335</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>26 034 180</b>	<b>(994 043)</b>	<b>7 937 335</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>				
Overføringer annen egenkapital	5	26 034 180	3 967 939	7 937 335
Fremføring av udekket tap		0	(4 961 982)	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>26 034 180</b>	<b>(994 043)</b>	<b>7 937 335</b>

Årsregnskap for Akademiet Utdanning Norge AS

Organisasjonsnr. 980850897

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Fingerprint: 93e15c81b0fbd5ec742461a6448477a7767c1b0d1da4bab5a4be4346eff9de066c870c9e713e8eee4r9aed283b320b28230f0d1cf2b1a48d035649e9216bd8e3



## Akademiet Utdanning Norge AS

## Balanse pr. 31. desember 2020

	Note	Konsernet		Morselskap	
		2020	2019	2020	2019
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	50 000	50 000	50 000	50 000
Utsatt skattefordel	7	0	0	24 212	34 590
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>74 212</b>	<b>84 590</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	2	0	0
Maskiner og anlegg	3	164 479	267 618	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	14 234 912	13 516 776	0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 399 391</b>	<b>13 784 396</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
Investeringer i datterselskap	2	0	5 589 529	2 880 030	5 786 456
Lån til foretak i samme konsern		0	0	1 025 387	0
Investeringer i tilknyttet selskap	2	5 639 502	0	4 000 000	0
Lån til tilknyttet selskap	6	3 313 639	3 280 206	0	1 008 698
Andre langsiktige fordringer		106 059	103 575	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 059 200</b>	<b>8 953 310</b>	<b>7 905 417</b>	<b>6 795 154</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>23 508 590</b>	<b>22 787 706</b>	<b>7 979 629</b>	<b>6 879 744</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
<b>Fordringer</b>					
Kundefordringer	6	6 987 954	14 360 436	0	0
Fordringer på konsernselskap	6	0	0	9 687 384	6 672 428
Andre kortsiktige fordringer	6	6 604 032	5 930 631	9 072	95 314
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 591 986</b>	<b>20 291 067</b>	<b>9 696 456</b>	<b>6 767 742</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	82 728 060	51 513 175	356 206	495 956
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>96 320 046</b>	<b>71 804 242</b>	<b>10 052 661</b>	<b>7 263 698</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>119 828 637</b>	<b>94 591 948</b>	<b>18 032 290</b>	<b>14 143 442</b>



## Akademiet Utdanning Norge AS

## Balanse pr. 31. desember 2020

Note	Konsernet		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
Selskapskapital				
Overkurs	4	100 000	100 000	100 000
		0	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
Annen egenkapital	4	67 594 907	38 327 401	10 274 785
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>67 594 907</b>	<b>38 327 401</b>	<b>2 337 450</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>67 694 907</b>	<b>10 374 785</b>	<b>2 437 450</b>
<b>GJELD</b>				
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
Utsatt skatt	7	920 120	885 122	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	131 702	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>920 120</b>	<b>1 016 824</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
Langsiktig gjeld til konsernselskap	6	0	9 913 346	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	494 821	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>10 408 167</b>	<b>9 913 346</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>920 120</b>	<b>11 424 991</b>	<b>9 913 346</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 000 000	0	0
Leverandørgjeld		9 048 158	9 835 886	3 750
Betalbar skatt	7	4 376 091	1 984 802	1 680 973
Skyldig offentlige avgifter		8 766 250	7 124 671	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	0	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld	6	28 023 111	25 794 197	4 472 782
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>51 213 610</b>	<b>44 739 556</b>	<b>7 657 505</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>52 133 730</b>	<b>56 164 547</b>	<b>11 705 992</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>119 828 637</b>	<b>94 591 948</b>	<b>18 032 290</b>
			<b>18 032 290</b>	<b>14 143 442</b>

Ålesund, 13.09.2021

Kjetil Eide  
Styrets lederHilde Ovedie Ottesen Dramdal  
StyremedlemPetter Arne Alvik  
StyremedlemJan Ove Otterlei  
Daglig leder/Styremedlem

Årsregnskap for Akademiet Utdanning Norge AS

Organisasjonsnr. 980850897

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Fingerprint: 93e15c81b0bf5ec742461a6448477a7707cb0dbda4hal5a4be4346eff9de066c870c9e713e8e4c9aed283b320b28230f0d11c12b1a48d035649e9216bd6e3



**Akademiet Utdanning Norge AS - konsern**

**Kontantstrømoppstilling**

(Beløp i hele tusen)	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Totalresultat før skattekostnad	30 445 269	1 043 679
Periodens betalte skatt	-1 984 802	-2 143 072
Tap/gevinst ved salg av eiendeler	0	-45 409
Ordinære avskrivninger	7 587 454	4 438 890
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0	13 000 000
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	6 584 754	-3 025 911
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktivitet	-69 973	-934 306
Endring i andre tidsavgrensningposter	-4 080 403	13 846 524
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>38 482 299</b>	<b>26 180 395</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-30 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 294 821	-7 718 672
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	558 146	122 270
Utbetalinger ved utlån	-35 917	-50 618
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-7 772 592</b>	<b>-7 677 020</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	1 000 000	494 821
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-494 821	-4 812 066
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>505 179</b>	<b>-4 317 245</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>31 214 885</b>	<b>14 186 130</b>
Kontanter, og kontantekvivalenter 01.01.	51 513 175	37 327 045
Kontanter, og kontantekvivalenter 31.12.	82 728 060	51 513 175
<b>Endring kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>31 214 885</b>	<b>14 186 130</b>



**Akademiet Utdanning Norge AS - morselskap**  
**Kontantstrømoppstilling**

(Beløp i hele tusen)	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Totalresultat før skattekostnad	9 958 686	-7 805 533
Periodens betalte skatt	-1 188 583	-1 077 648
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	76 526	13 334 409
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-98 025	69 740
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 240 094	341 473
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>9 988 698</b>	<b>4 862 441</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-30 000
Innbetalinger ved utlån	485 807	1 116 181
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-1 560 100	-950 594
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 074 293</b>	<b>135 587</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 054 155	-4 812 066
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-9 054 155</b>	<b>-4 812 066</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-139 750</b>	<b>185 962</b>
Kontanter, og kontantekvivalenter 01.01.	495 956	309 994
Kontanter, og kontantekvivalenter 31.12.	356 206	495 956
<b>Endring kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-139 750</b>	<b>185 962</b>



## Akademiet Utdanning Norge AS Mor og konsern Noter til regnskap 2020

Organisasjonsnummer 980 850 897

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Det har ikke vært noen endringer i regnskapsprinsippene. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

### Konsernet

Konsernet består av morselskapet Akademiet Utdanning Norge AS og følgende heleide datterselskaper:

- Akademiet Privatist og Nettstudier AS
- Akademiet Oslo AS
- Akademiet Kristiansand AS
- Akademiet Fredrikstad AS
- Heltberg Private Gymnas Bislett AS
- Akademiet Bergen FPG AS
- Akademiet Norge AS
- Heltberg Utveksling AS
- Akademiet Realfagskole Oslo AS
- Heltberg Private Gymnas Tønsberg AS
- Heltberg Grunnskole Tønsberg AS
- Kristiansand Grunnskole AS
- Heltberg Grunnskole Stavanger AS
- Agder Private Gymnas AS
- Akershus Private Gymnas AS
- Hordaland Privatgymnas AS
- Heltberg Grunnskole Bergen AS
- Heltberg Grunnskole Trondheim AS
- Akademiet Sandnes AS
- Kolon AS – kjøpt august 2020 og 4/12 av resultatet er tatt inn i konsernregnskapet

I tillegg eier selskapet 33,33 % av Skoledrift AS som er et tilknyttet selskap.

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdi i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



## **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av tjenester. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

## **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

## **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon om balanseført verdi av anleggsmidler er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrevet goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## **Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbytte er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i de tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatdelen under finansposter.

## **Andre anleggsaksjer**

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

## **Fordringer**

Andre fordringer oppføres til pålydende.

## **Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



**Skatter**

Skattekostnaden består av endring i netto utsatt skatt og betalbar skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Andre forhold**

Med virkning fra 01.09.2018 ble det innført ny Økonomiforskrift til Friskolelova. Det ble innført en regel om at dersom regnskapet viser overskudd kan inntil 25% av det totale inntektsgrunnlaget disponeres til skolens egenkapital. Overskudd utover 25% av totalt inntektsgrunnlag er å regne som statstilskudd og må tilbakebetales. Avsetningen behandles som en overskuddsdisposisjon og inngår i selskapets egenkapital.



Note 1 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

**Morselskapet.**

<b>Lønnskostnader m.m</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønnskostnader	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Konsernet.**

<b>Lønnskostnader m.m</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønnskostnader	90 285 841	70 182 597
Arbeidsgiveravgift	13 544 530	10 710 751
Pensjonsytelser	5 543 822	4 775 790
Andre ytelser	5 692 339	1 819 480
<b>Sum</b>	<b>115 066 533</b>	<b>87 488 618</b>

**Morselskapet.**

<b>Kostnader til revisor:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Revisjonshonorar	60 810	40 037
Andre tjenester	0	6 750
<b>Sum</b>	<b>60 810</b>	<b>46 787</b>

**Konsernet.**

<b>Kostnader til revisor:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Revisjonshonorar	609 456	570 410
Andre tjenester	175 953	166 859
<b>Sum</b>	<b>785 409</b>	<b>737 269</b>

**Morselskapet.**

Det er ikke kostnadsført lønn og annen godtgjørelse til daglig leder.  
Det er ikke kostnadsført honorar til styret.

**Konsernet.**

Det er kostnadsført honorar til styret med kr 148 000.

**Note 2 - Datterselskap  
Morselskapet.**

Selskapsnavn	Eierandel	Antall	Resultat	Egenkapital	Balanseført verdi
Hordaland Privatgymnas AS	100 %	300	-9 262	-48 697	0
Akademiet Realfagsskole Oslo AS	100 %	300	994 886	2 521 873	35 666
Heltberg Grunnskole Tønsberg AS	100 %	1 100	-9 235	86 173	86 173
Akershus Private Gymnas AS	100 %	1 100	-9 238	92 067	92 067
Heltberg Private Gymnas Tønsberg AS	100 %	1 100	-9 233	86 178	86 178
Kristiansand Grunnskole AS	100 %	1 100	-9 345	86 076	86 076
Agder Private Gymnas AS	100 %	1 100	-9 239	92 480	92 480
Heltberg Grunnskole Stavanger AS	100 %	74	-10 628	90 168	90 168
Skoledrift AS	33,33 %	13 500	206 939	1 091 201	4 000 000
Akademiet Norge AS	100 %	100 000	1 017 452	3 404 558	171 332
Akademiet Privatist og Nettstudier AS	100 %	100 000	15 987 014	18 065 414	100 000
Heltberg Utveksling AS	100 %	100	-213 959	331 348	0
Akademiet Fredrikstad AS	100 %	1 000	1 592 582	2 941 742	25 000
Akademiet Kristiansand AS	100 %	500	72 861	-5 065 239	60 666
Akademiet Oslo AS	100 %	3 000	4 349 539	22 994 345	303 730
Heltberg Private Gymnas Bislett AS	100 %	10 000	966 371	2 151 473	1
Akademiet Bergen FPG AS	100 %	10 000	1 467 533	-16 613 518	0
Heltberg Grunnskole Trondheim AS	100 %	1 000	-9 775	90 274	90 274
Heltberg Grunnskole Bergen AS	100 %	1 000	-9 930	90 119	90 119
Akademiet Sandnes AS	100 %	300	1 314 230	7 858 104	300 000
Kolon AS	100 %	47375	-1 058 242	2 313 599	1 170 100
					<b>6 880 030</b>

**Note 3 - Varige driftsmidler  
Morselskapet.**

	Driftsløsøre
Anskaffelseskost pr 1.1	2 153 022
Tilgang	
Avgang	
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>2 153 022</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 153 022
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>0</b>
Årets avskrivning	0

Immateriell eiendel kr 50 000,- er kjøp av rettighet. Eiendelen avskrives ikke.

**Konsernet.**

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
Anskaffelseskost pr 1.1	40 193 796
Tilgang	8 294 821
Avgang	14 032 176
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>34 456 441</b>



Akkumulerte avskrivninger 31.12	20 057 050
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>14 399 391</b>
Årets avskrivning	7 587 454
Økonomisk levetid	2-7 år
Avskrivningsplan	Lineære

Immateriell eiendel kr 50 000,- er kjøp av rettighet. Eiendelen avskrives ikke.

#### Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### Morselskapet og konsernet.

Aksjeklasser	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	100	1000	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>1000</b>	<b>100 000</b>

Eierstruktur	Andel	Antall
Stongnes AS	25%	25
Bit for Bit AS	25%	25
Infopartner AS	25%	25
Bit for Bit Huset AS	25%	25
<b>Sum</b>	<b>100 %</b>	<b>100</b>

#### Note 5 – Egenkapital

##### Morselskapet.

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1.1</b>	<b>100 000</b>	<b>2 337 450</b>	<b>2 437 450</b>
Årsresultat		7 937 335	7 937 335
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>10 274 785</b>	<b>10 374 785</b>

##### Konsernet.

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1.1</b>	<b>100 000</b>	<b>38 327 402</b>	<b>38 427 402</b>
Årsresultat konsern		26 034 180	26 034 180
Andre endringer		3 233 326	3 233 326
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>67 594 907</b>	<b>67 694 907</b>

Andre endringer knytter seg til oppkjøpet av Kolon AS. Akademiet Utdanning Norge kjøpte 100 % av aksjene i Kolon AS i august 2020.



## Note 6 – Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

### Morselskapet

<u>Andre fordringer</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Heltberg Grunnskole Tønsberg AS	26 065	26 065
Heltberg Private Gymnas Tønsberg AS	34 887	34 887
Kristiansand Grunnskole AS	34 989	36 199
Heltberg Grunnskole Stavanger AS	19 012	19 012
Hordaland Privatgymnas AS	52 641	43 578
Agder Private Gymnas AS	1 440	1 440
Heltberg Grunnskole Trondheim AS	9 598	0
Akershus Private Gymnas AS	8 750	8 750
<b>Sum</b>	<b>187 382</b>	<b>169 931</b>

### Konsernfordringer

Akademiet Privatist og Nettstudier AS (konsernbidrag)	9 500 000	6 000 000
<b>Sum</b>	<b>9 500 000</b>	<b>6 000 000</b>

### Lån til foretak i samme konsern

Akademiet Kristiansand AS	1 025 387	1 008 698
<b>Sum</b>	<b>1 025 387</b>	<b>1 008 698</b>

### Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Akademiet Privatist og Nettstudier AS	0	502 286
Kolon AS (konsernbidrag)	1 500 000	0
<b>Sum</b>	<b>1 500 000</b>	<b>502 286</b>

### Gjeld til eierselskap

Infopartner AS	1 372 969	2 728 964
Bit for Bit AS	1 381 429	2 737 286
Bit for Bit Huset AS	859 191	2 223 548
Stongnes AS	859 191	2 223 548
<b>Sum</b>	<b>4 472 780</b>	<b>9 913 346</b>

Selskapene Infopartner AS, Stongnes AS, Bit for Bit AS og Bit for Bit Huset AS lånte inn kr 4 250 000,- hver i 2014, totalt kr 17 000 000,-. Saldoen pr 31.12.20 på disse er kr 3 436 764,-. Bit for Bit AS og Infopartner AS har i tillegg ytet lån med saldo pr 31.12.20 på hhv. kr 522 238,- og kr 513 778,-. Låneavtaler foreligger for samtlige lån. Lånene er renteberegnet i 2020 iht betingelsene i låneavtalene. Alle lån skal være nedbetalt innen 2021. Ingen av selskapets eiendeler er stillet som sikkerhet for pant.



## Note 7 – Skattekostnad

### Morselskapet.

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsetning betalbar skatt	2 010 973	1 188 583
+/-Endring utsatt skatt	10 378	14 824
+/-For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år		
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 021 351</b>	<b>1 203 408</b>

<b>Grunnlag for beregning av skatt:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	9 958 686	(7 805 533)
Konsernbidrag	8 000 000	6 000 000
Permanente forskjeller	-10 270 732	7 275 568
Årets endring i midlertidige forskjeller	-47 168	(67 383)
Underskudd til fremføring	0	0
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>7 640 786</b>	<b>5 402 652</b>
<b>Betalbar skatt</b>	<b>1 680 973</b>	<b>1 188 583</b>

### Spesifikasjon midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Varige driftsmidler	(110 059)	(157 227)
Gevinst- og tapskonto	0	0
Underskudd til fremføring	0	0
<b>Sum</b>	<b>(110 059)</b>	<b>(157 227)</b>
<b>Utsatt skattefordel 22 %</b>	<b>(24 213)</b>	<b>(34 590)</b>

### Konsernet.

#### Årets skattekostnad fremkommer slik:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsetning betalbar skatt	4 376 091	1 887 689
Endring utsatt skatt	34 998	150 053
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 411 089</b>	<b>2 037 741</b>



## Spesifikasjon midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

Midlertidige forskjeller	2020	2019
Varige driftsmidler	(197 087)	(280 942)
Omløpsmidler	0	0
Kundefordring	4 161 691	4 046 522
Langsiktig gjeld	0	0
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>3 964 604</b>	<b>3 765 580</b>
Underskudd til framføring	(537 950)	(462 693)
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>3 426 654</b>	<b>3 302 887</b>
Utsatt skatt 22%	753 864	726 635
Ikke balanseført utsatt skattefordel	166 256	158 487
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>920 120</b>	<b>885 122</b>

Noen av datterselskapene har av forsiktighetshensyn og i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel. Denne vurderingen er videreført i konsernregnskapet for de datterselskapene dette gjelder.

### Note 8 – Bundne midler, konsern

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekkmidler med kr 4 564 234.

Skyldig skattetrekk per 31.12.20 er kr 4 527 006,-.

### Note 9 – Transaksjoner med selskap i samme konsern

Akademiet Utdanning Norge AS har ikke hatt transaksjoner med selskap i samme konsern i 2020.

### Note 10 – Investering i tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden

Selskapsnavn	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Skoledrift AS	18.11.2014	Ålesund	33,33%	33,33%

### Investering etter egenkapitalmetoden

#### Beregning av årets resultatandel verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 1.1.2020	5 569 529
Årets resultatandel 33,33% av	69 973



Utgående balanse 31.12.20

5 639 502

### Note 11 – Spesifisering av tilskudd og egenandeler – Videregående skoler (VGS) og ungdomsskoler

#### Statstilskudd etter Friskolelova

	Antall elever	Sum tilskudd 2020
Vår 2020 – Utdanningsdirektoratet	996,04	59 270 287
Høst 2020- Utdanningsdirektoratet	1 154,13	67 972 962
For mye mottatt i 2019, tilbakebetalt		-8 500
<b>Sum statstilskudd</b>		<b>127 234 749</b>

#### Andre offentlige tilskudd

	2020
Andre tilskudd-Utdanningsdirektoratet og fylkeskommuner	8 433 850
<b>Sum andre tilskudd</b>	<b>8 433 850</b>

#### Skolepenger - Egenandel

	Antall elever	Sats intervall	2020
Vår 2020	996,04	1500-1990	10 262 721
Høst 2020	1 154,13	1600-2100	10 532 925
<b>Sum skolepenger-egenandeler</b>			<b>20 795 646</b>

#### Andre inntekter

	2020
Andre inntekter	831 230

<b>Totale driftsinntekter – VGS og ungdomsskoler</b>	<b>157 295 475</b>
--	--------------------



## Signatur sertifikat

Dokument navn:

**Akademiet Utdanning Norge AS Konsernregnskap 2020**

Unikt dokument Id:

**7cc074c5-e5fb-406b-8d29-a590bbb41509**

Dokument fingeravtrykk:

93e15c81b0fbfd5ec742461a6448477a7707cb0dbda4bab5a4be4346eff9de066  
c870c9e713e8eee4c9aed283b320b28230f0d1cf2b1a48d035649e9216bd8e3

### Undertegnede



**Kjetil Eide**

Akademiet

Epost: kjetil.eide@akademiet.no  
Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 85.19.196.182  
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Tillitsfullt tidsstempel:  
2021-09-13 11:16:42 UTC



**Hilde Dramdal**

Rektor

Akademiet Norge AS (996419797)

Epost: hilde.dramdal@akademiet.no  
Enhet: Chrome 92.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 81.167.253.2  
IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway

Tillitsfullt tidsstempel:  
2021-09-13 12:09:12 UTC



**Jan Ove Otterlei**

Akademiet Norge AS (996419797)

Epost: jan.ove.otterlei@akademiet.no  
Enhet: Firefox 92.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 62.148.55.13  
IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway

Tillitsfullt tidsstempel:  
2021-09-15 07:06:28 UTC



**Petter Alvik**

Epost: petter.alvik@akademiet.no  
Enhet: Firefox 91.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 62.148.55.13  
IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway

Tillitsfullt tidsstempel:  
2021-09-15 11:50:45 UTC



Dette dokumenter er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 1 / 4



Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

**2021-09-15 11:50:45 UTC**



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 2 / 4



## Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempelt	Hendelse med innsamlende revisjonsdato
2021-09-15 11:50:45 UTC	Dokument ble signert av Petter Alvik (petter.alvik@akademiet.no) Enhet: Firefox 91.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-15 11:50:43 UTC	Dokument ble gjennomgått av Petter Alvik (petter.alvik@akademiet.no) Enhet: Firefox 91.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-15 11:50:22 UTC	Dokument ble åpnet av Petter Alvik (petter.alvik@akademiet.no) Enhet: Firefox 91.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-15 07:06:28 UTC	Dokument ble signert av Jan Ove Otterlei (jan.ove.otterlei@akademiet.no) Enhet: Firefox 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-14 10:54:58 UTC	Dokument ble gjennomgått av Jan Ove Otterlei (jan.ove.otterlei@akademiet.no) Enhet: Firefox 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-14 10:53:44 UTC	Dokument ble åpnet av Jan Ove Otterlei (jan.ove.otterlei@akademiet.no) Enhet: Firefox 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 62.148.55.13 - IP Lokasjon: Rørvik, Trøndelag, Norway
2021-09-13 12:09:12 UTC	Dokument ble signert av Hilde Dramdal (hilde.dramdal@akademiet.no) Enhet: Chrome 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway
2021-09-13 12:08:54 UTC	Dokument ble gjennomgått av Hilde Dramdal (hilde.dramdal@akademiet.no) Enhet: Chrome 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway
2021-09-13 12:02:12 UTC	Dokument ble åpnet av Hilde Dramdal (hilde.dramdal@akademiet.no) Enhet: Chrome 92.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway
2021-09-13 11:16:46 UTC	Dokument ble sendt til Petter Alvik (petter.alvik@akademiet.no)
2021-09-13 11:16:45 UTC	Dokument ble sendt til Jan Ove Otterlei (jan.ove.otterlei@akademiet.no)
2021-09-13 11:16:45 UTC	Dokument ble sendt til Hilde Dramdal (hilde.dramdal@akademiet.no)
2021-09-13 11:16:42 UTC	Dokument ble signert av Kjetil Eide (kjetil.eide@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 85.19.196.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-09-13 11:16:40 UTC	Dokument ble gjennomgått av Kjetil Eide (kjetil.eide@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 85.19.196.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-09-13 11:10:28 UTC	Dokument ble åpnet av Kjetil Eide (kjetil.eide@akademiet.no) Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 85.19.196.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 3 / 4



2021-09-13 11:04:06 UTC Dokument ble sendt til Kjetil Eide (kjetil.eide@akademiet.no)  
Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway

2021-09-13 11:04:05 UTC Dokument ble forseglest av Torbjørn Steinshamn  
(torbjorn.steinshamn@akademiet.no)  
Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway

2021-09-13 11:01:14 UTC Dokument ble opprettet av Torbjørn Steinshamn  
(torbjorn.steinshamn@akademiet.no)  
Enhet: Chrome 93.0 on Mac 10.15 (desktop)  
IP adresse: 81.167.253.2 - IP Lokasjon: Drammen, Viken, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 4 / 4